
Side 1 av 1

Årskontingent Nordre Nesøya Vel

Det er nylig valgt nytt styre i Nordre Nesøya Vel. Før dette var det flere år med lav aktivitet i styret, 
hvilket blant annet førte til lite fokus på årskontingent osv.

Det nye styret har allerede satt flere saker på dagsorden. Noen av disse er av slik natur at det er 
nødvendig med fornyet fokus på fastsettelse av årskontingent samt at denne betales av de husstander 
som tilhører Nordre Nesøya Vel. 

I den forbindelse har styret utarbeidet nye vedtekter som herved fremlegges på ekstraordinært 
årsmøte i mars 2025, for mulig vedtakelse der. Under forutsetning om vedtak av de nye vedtektene 
(se annen sak mht årsmøtet), foreslår styret at årsmøtet vedtar at årskontingenten for 2025 fastsettes 
til NOK 500 per husstand i Nordre Nesøya Vel.

Det er flere grunner til at det er nødvendig med slik årskontingent.  Blant annet er det nødvendig med 
utbedring av enkelte private veier som hører til Nordre Nesøya Vel, herunder Øverbergveien. Videre 
er det nødvendig fordi Asker kommune har varslet – vedrørende private veier - at de ikke lenger vil ta 
ansvar for lysene langs veien. Det er snakk om rundt 50 lyspunkter vedrørende Nordre Nesøya Vel. 

Kommunen har foreslått tre ulike løsninger mht. lyspunktene på private veier:

1. Beboerne kan inngå avtale med kommunen om drift og vedlikehold mot årlige kostnader
2. Beboerne kan velge å overta drift og vedlikehold selv
3. Hvis det ikke ønskes å opprettholde belysningen, vil kommunen demontere anleggene 

kostnadsfritt.

Frist for å melde fra til kommunen er utløpet av april 2025. Styret anser det som nødvendig å innføre 
en kontingent blant beboerne, blant annet for å dekke kostnader til oppgradering og vedlikehold av 
veilyset. Styret tar sikte på å velge alternativ 1 ovenfor idet alternativ 2 ikke anses hensiktsmessig og 
alternativ nr. 3 ikke er ønskelig siden dette vil føre til mørklegging deler av året, med mulig usikkerhet 
for personer både mht. trafikk og andre forhold.    

Grunnet ovennevnte foreslår et enstemmig styre derfor en årlig kontingent på NOK 500 for 2025 og 
senere år inntil kontingenten eventuelt endres, og at årsmøtet derfor treffer slikt  

Vedtak: 

Årsmøtet besluttet at årskontingenten for Nordre Nesøya Vel settes til NOK 500 per husstand for 2025 
og senere år inntil kontingenten eventuelt endres av årsmøtet. 

Forutsatt vedtak som nevnt på årsmøtet, vil styret deretter skaffe seg oppdatert oversikt over 
medlemmene/husstand samt innfordre kontingenten så snart som praktisk mulig.

* * *


